
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 449.009,68R$        32.763,90R$          32.763,90R$         32.763,90R$               20/02/2020 22/01/2020
Fevereiro 449.450,33R$        32.722,31R$          32.722,31R$         32.722,31R$               20/03/2020 28/02/2020
Março 450.460,66R$        33.486,51R$          33.486,51R$         33.486,51R$               20/04/2020 23/03/2020
Abril 451.150,00R$        33.544,85R$          33.544,85R$         33.544,85R$               20/05/2020 29/04/2020
Maio 450.821,00R$        33.518,37R$          33.518,37R$         33.518,37R$               20/06/2020 05/06/2020
Junho 451.150,00R$        33.544,85R$          33.544,85R$         33.544,85R$               20/07/2020 25/06/2020
Julho 434.350,00R$        34.152,77R$          34.152,77R$         34.152,77R$               20/08/2020 28/07/2020
Agosto 437.681,99R$        33.966,22R$          33.966,22R$         33.966,22R$               20/09/2020 25/08/2020
Setembro 446.000,00R$        33.711,95R$          33.711,95R$         33.711,95R$               20/10/2020 21/09/2020
Outubro 451.150,00R$        33.544,85R$          33.544,85R$         33.544,85R$               20/11/2020 22/10/2020
Novembro 449.350,00R$        33.608,15R$          33.608,15R$         33.608,15R$               20/12/2020 30/11/2020
Dezembro 451.150,00R$        33.544,85R$          33.544,85R$         33.544,85R$               20/01/2020 21/12/2020
13º Salário 252.808,36R$        21.214,48R$          21.214,48R$         21.214,48R$               20/12/2020 21/12/2020
TOTAL 5.624.532,02R$    423.324,06R$        423.324,06R$       423.324,06R$             -R$                      

Resolução TC Nº 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 449.009,68R$        98.782,10R$          98.782,10R$         98.782,10R$          20/02/2020 22/01/2020
Fevereiro 449.450,33R$        98.879,06R$          98.879,08R$         3.000,00R$                 95.879,08R$          20/03/2020 28/02/2020
Março 450.460,66R$        99.101,34R$          99.101,34R$         3.000,00R$                 96.101,34R$          20/04/2020 23/03/2020
Abril 451.150,00R$        99.253,00R$          99.253,00R$         3.000,00R$                 96.253,00R$          20/05/2020 29/04/2020
Maio 450.821,00R$        99.180,62R$          99.180,62R$         2.600,00R$                 96.580,62R$          20/06/2020 20/05/2020
Junho 451.150,00R$        99.253,00R$          99.253,00R$         99.253,00R$          20/07/2020 25/06/2020
Julho 434.350,00R$        100.485,03R$        100.485,00R$       100.485,00R$        20/08/2020 28/07/2020
Agosto 437.681,99R$        99.956,53R$          99.956,53R$         99.956,53R$          20/09/2020 25/08/2020
Setembro 446.000,00R$        99.678,70R$          99.678,70R$         99.678,70R$          20/10/2020 21/09/2020
Outubro 451.150,00R$        99.315,70R$          99.315,70R$         99.315,70R$          20/11/2020 22/10/2020
Novembro 449.350,00R$        99.447,70R$          99.447,70R$         99.447,70R$          20/12/2020 30/11/2020
Dezembro 451.150,00R$        99.253,00R$          99.253,00R$         99.253,00R$          20/01/2020 21/12/2020
13º Salário 252.808,36R$        54.617,83R$          54.617,83R$         1.000,00R$                 53.617,83R$          20/12/2020 21/12/2020
TOTAL 5.624.532,02R$    1.247.203,61R$    1.247.203,60R$    1.234.603,60R$    

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII-B
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